國立中正大學　函

地址：嘉義縣民雄鄉大學路一段168號
承辦人：黃雪雅
電話：(05)2720411#17104
傳真：(05)2365288
電子信箱：astsnow@ccu.edu.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國113年8月12日
發文字號：中正研高字第1130900722號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送本校辦理「人與動物、環境共善共好的永續之道」課
程招生海報，請惠予公告周知，並鼓勵所屬單位與輔導農
業相關單位踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、課程簡介：近年氣候變遷加劇，造成極端氣象不斷發生旱

災、淹水漸漸成為我們的日常，在感受環境漸漸失去控制
的情況下，應持續地吸收永續知識，以保護以及捍衛地球
維護環境資源！本次課程邀請到動物保護領域專家社團法
人台灣動物社會研究會帶領大家學習永續發展的趨勢與概
念、認識友善畜牧對環境的重要性，以及掌握消費行為對
環境永續的影響。本課程將提供動物友善小茶點，讓我們
一同響應永續行動，守護彼此的未來。

二、課程資訊：
(一)主題：人與動物、環境共善共好的永續之道。
(二)時間：113年8月29日(星期四) 下午1:30-4:30，3小時。
(三)地點：將將好。共享空間，藍鯨廳 (嘉義市西區中興路

185號8樓)。
(四)講師：陳玉敏副執行長 (社團法人台灣動物社會研究

會)。
(五)本課程由勞動部勞動力發展署雲嘉南分署全額補助，免

收報名費，且供應呼應動物友善的茶點。
(六)網址：https://learning.wda.gov.tw/News/Detial/19177報名

至113年8月19日止。
三、詳細資訊請上官網 https://learning.wda.gov.tw/ 或 Facebook

正本

1130011753

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁 國立嘉義大學 113/08/12

蒐尋「雲嘉南分署勞動力發展學院」。
四、如有相關問題，請逕向本校洽詢： 05-2720411#15722 蔡小

姐，電子信箱ycn.wdc@gmail.com。

正本：嘉義市政府建設處、嘉義縣政府農業處、雲林縣政府農業處、臺南市政府農業
局、國立嘉義大學

副本：研究發展處高齡教育研究中心電 子 公 文
交 換 章

第2頁　共2頁